PAGE  
2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 21             сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
22.12.2017    №   965-21/VII_

    

Про внесення змін до рішення

міської ради від 30.03.2016 

№136-06/VII

Ураховуючи службову записку Лісничого І.С., на виконання постанови Верховної Ради України від 19.05.2016, №1377-VIII «Про перейменування окремих населених пунктів та районів», розпорядження міського голови 
від 07.06.2016 №230-р «Про заходи у зв’язку із перейменуванням міста Дніпродзержинськ на Кам’янське» та керуючись ч.1 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 30.03.2016 №№136-06/VII 
«Про утворення тимчасової контрольної комісії Кам'янської міської ради з питань використання бюджетних коштів та перевірки дотримання законодавства у сфері державних закупівель» зміни та викласти п.1 у наступній редакції:

«1. Утворити тимчасову контрольну комісію Кам'янської міської ради з питань використання бюджетних коштів та перевірки дотримання законодавства у сфері державних закупівель у складі депутатів міської ради:

Беспальчук М.Г.
– від фракції «Народний контроль»;

Гурська М.Г.
– від фракції «Опозиційний блок»;

Донець О.О.
–від фракції «Українське об’єднання патріотів «Укроп»;

Миршавка С.І.
– від фракції ВО «Батьківщина»;

Сідоров С.Л. 
– від фракції «Відродження»;

Максимович І.В. 
– від  фракції ВО «Свобода»;

          Олянюк О.С.   
– від фракції «Об’єднання «Самопоміч»;
          Іванченко А.Г.      – позафракційний;    

Шкуренко Н.Ю.  – від фракції «БПП «Солідарність».».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Залевського О.Ю.

Міський голова







      А.Л. БІЛОУСОВ

